
 
 

 

                                                           УКРАЇНА 

                   Шклівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

                                             імені Мар’яна Корчака 

                                         Новояворівської міської ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

29.04.2021                            смт Шкло                       № ____________ 

 
 

Про відновлення освітнього процесу  

у навчальному закладі 

 

Відповідно до регламенту роботи навчального закладу (зі змінами), 

затвердженого на засіданні педагогічної ради від 28.08.2020 протокол №1, за 

рішенням педагогічної ради від 29.04.2021 протокол №12, з метою  

впорядкованого  відновлення  освітнього  процесу  в  закладі  освіти,  

підтримання належного санітарного стану навчальних приміщень та 

забезпечення здоров’я і безпеки учасників освітнього процесу 

НАКАЗУЮ: 

1.Відновити освітній процес у закладі освіти за очною формою навчання з 05.05 

2021 року. 

2.Адміністрації закладу  Дацко Л.В., Коваль Н.В., Серафим Л.Г.,Курчику І.І., 

медичній сестрі Матвіїв Л.І.: 

2.1.Проводити роз’яснювальну роботу з персоналом та здобувачами освіти щодо 

індивідуальних заходів профілактики та реагування на виявлення симптомів 

коронавірусної хвороби (COVID-19) серед персоналу або здобувачів освіти. 

2.2. Дотримуватись алгоритму дій на випадок надзвичайної ситуації, пов’язаної 

з реєстрацією випадків захворювання на коронавірусну хворобу (COVID-19) 

серед здобувачів освіти та працівників закладу освіти. 

2.3.Не допускати до роботи персонал, визначений таким, який потребує 

самоізоляції відповідно до галузевих стандартів у сфері охорони здоров’я. 

2.4.Допуск до роботи персоналу закладу освіти здійснювати за умови 

використання засобів індивідуального захисту ( респіратора або захисної маски, 

у тому числі виготовлених самостійно) після проведення термометрії 

безконтактним термометром. 

Працівники із ознаками гострого респіраторного захворювання або 

підвищеною температурою тіла понад 37,2 С не допускаються на робоче місце. 

2.5.Провести  інструктажі  для  працівників  щодо  запобігання  поширенню  

коронавірусної інфекції (COVID-19), дотримання правил респіраторної гігієни 

та протиепідемічних заходів. 



3.Педагогічним працівникам закладу: 

3.1.Перед початком занять проводити опитування учасників освітнього процесу 

щодо їх самопочуття та наявності симптомів респіраторної хвороби. 

3.2. За  можливості  забезпечити  проведення  занять  з  окремих  предметів  на  

відкритому повітрі. 

3.3. В разі виявлення ознак гострої респіраторної хвороби у здобувачів освіти, за 

відсутності батьків, повідомити медичного працівника(адміністрацію закладу), 

здобувачів освіти тимчасово ізолювати в спеціально відведеному приміщенні 

закладу (медичний пункт), інформувати батьків (або інших законних 

представників). 

4. Учителям фізичної культури: 

4.1. На уроках фізичної культури не використовувати речі спільного 

користування (м’ячі, скакалки тощо); проводити усі фізичні вправи на відстані 

не менше 1,5 метра один від одного; 

4. Заступнику директора з виховної роботи Серафим Л.Г.:  

4.1. Розмістити даний наказ на сайті школи. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор        О. Дубик 

Виконавець: Дубик О.В.(505-32) 

 

 
З наказом ознайомлені на засіданні педагогічної ради від 29.04.2021р. протокол 

№12 

 

 

 

 


